Edital nº 001/2019  – Concurso Público Prefeitura Municipal de  Viana- MA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA
CNPJ Nº06.439.988/0001-76
CONCURSO PÚBLICO
CRESCER CONSULTORIAS

COMUNICADO IMPORTANTE

A Crescer Consultorias no uso das suas atribuições legais , vem INFORMAR QUE :

a) Está prorrogado as inscrições com compensação de pagamento até 25 de outubro de 2019, e que a

conta se encontra disponivel para receber o depósito com a complementação do valor da inscrição

até esta data .

b) A divulgação do resultado preliminar dos pedidos de isenção de taxa, estão adiados para o dia 18 de

outubro de 2019, tendo em vista a quantidade de solicitações recebidas de pedidos de isenção de taxa.

a) Demais informações através dos  nossos canais de comunicação : Pelos telefones (86) 3303-3883

ou (86) 99436-8702 (exclusivamente WhatsApp), no horário comercial ou

crescer.viana2019@gmail.com

Crescer Consultorias

Comissão Organizadora

ITEM DATA ATIVIDADE

01 19.09.2019 Lançamento do Edital e Publicação no site
02 20.09.2019 Publicação no Diário Oficial
03.1 23.09.2019 a

25.10.2019
Período de inscrição para os candidatos que se inscreveram no concurso anterior.
Inscrição com compensação do pagamento

05 18.10.2019 Resultado Preliminar do pedido de  isenção de taxa

mailto:crescer.viana2019@gmail.com